[image: image1.jpg]

администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.05.2014 № 11-р
О внесении изменений в распоряжение комитета финансов
Сосновоборского городского округа от 17.04.2013 № 18-р
«Об утверждении рекомендуемой формы заявки

на увеличение лимитов бюджетных обязательств

(бюджетных ассигнований) из средств местного бюджета»
       1. В целях детализации пункта 7 заявки на увеличение лимитов бюджетных обязательств (бюджетных ассигнований) из средств местного бюджета:
       1.1 Приложение к распоряжению изложить в новой редакции (Приложение).
2. Заместителю председателя комитета, начальнику бюджетного отдела Поповой Т.Р.  довести данное распоряжение до главных распорядителей средств.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

председателя комитета, начальника бюджетного отдела Попову Т.Р.
      4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель главы администрации,

председатель комитета финансов

О.Г. Козловская

Исп. Дикамбаева
тел. (81369) 24352
                                                                                                                              УТВЕРЖДЕНА

                                                                                             распоряжением комитета финансов

                                                                                            Сосновоборского городского округа

                                                                                                                     от         №
                                                                                                                               (Приложение)

               Главе администрации

                                                                     Сосновоборского городского округа

                                                                     В.И.Голикову

Заявка на увеличение лимитов бюджетных обязательств (бюджетных ассигнований) из средств местного бюджета в ____ году
1. Обоснование вносимых изменений

…

2. Расчет суммы дополнительной потребности

…

3. Реквизиты нормативного правового акта Сосновоборского городского округа, которыми обусловлено выделение дополнительных средств

….

4. КБК расходов (с указанием допФК, допКР и допЭК)

…

5. Код расходного обязательства

…

6. Ожидаемые результаты от выделения дополнительных средств

…

7. Примечание (в т.ч. изменение показателей индикаторов муниципальных программ)
…

Руководитель   структурного подразделения
(наименование должности)      --------------------------------------------------------        ФИО
                                                        (подпись)

Главный бухгалтер                    --------------------------------------------------------        ФИО

                                                        (подпись)
«Согласовано»
---------------------------------------- ФИО

(подпись курирующего заместителя главы администрации)

Дата составления: